ת"פ 21967-03-20 מדינת ישראל נ' קאשי(עציר)

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עידן קאשי
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מורן טרבלסי

ב"כ הנאשם: עו"ד איתי בן נון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. שוד, לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

ב. הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 25.6.18 במסגרת מ"ת 58533-06-18 הטיל בית
משפט השלום בתל אביב על הנאשם תנאים מגבילים שכללו מעצר בית לילי בין השעות 20:00 עד 08:00, וביתר שעות
ביום 2.3.20 סמוך לשעה 20:40 הנאשם נכנס היממה אפשרות לצאת לכל פעילות חוקית בליווי מפקח מאושר.

אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

ו. סכום הכסף שנתפס ברשות הנאשם, בסך של 400 ₪ - יחולט.

מכשיר הטלפון שנתפס ברשות הנאשם יושב לו, בכפוף לכל דין.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"א, 27 אוקטובר 2020, בנוכחות הצדדים.